
 

 

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про затвердження умов продажу об`єкта малої приватизації комунальної 

власності Арцизької міської територіальної громади, який 

розташований за адресою: Одеська область, Болградський район,                       

м. Арциз, вул. Бондарєва, буд. 42 а 
 

Керуючись підпунктом 4 пункту а статті 29, частиною 5, 6, 7 статті 60 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», абзацом 7 частини 

4 статті 15 Закону України «Про приватизацію державного та комунального 

майна», постановою Кабінету Міністрів України від 10 травня 2018 року № 

432 «Про затвердження Порядку проведення електронних аукціонів для 

продажу об’єктів малої приватизації та визначення додаткових умов 

продажу», враховуючи рішення Арцизької міської ради від 16 травня 2024 

року № 2339-VIII «Про приватизацію об’єкта малої приватизації комунальної 

власності Арцизької міської територіальної громади шляхом продажу з 

аукціону, який розташований за адресою: Одеська область, Болградський 

район, м. Арциз, вул. Бондарєва, буд. 42 а», Протокол № 1 засідання 

аукціонної комісії для продажу об’єкта малої приватизації комунальної 

власності Арцизької міської територіальної громади, який розташований за 

адресою: Одеська область, Болградський район, м. Арциз, вул. Бондарєва, 

буд. 42 а  від 03.06.2024 року, лист про намір приватизації Боді С.Л. від 

16.05.2024 №Б-127/02-17, виконавчий комітет Арцизької міської ради 
 

ВИРІШИВ:  

 

1. Затвердити умови продажу об’єкта малої приватизації комунальної 

власності Арцизької міської територіальної громади, який розташований за 

адресою: Одеська область, Болградський район, м. Арциз, вул. Бондарєва, 

буд. 42 а, згідно додатку 1. 

2. Затвердити Протокол № 1 засідання аукціонної комісії для продажу 

об’єкта малої приватизації комунальної власності Арцизької міської 

територіальної громади, який розташований за адресою: Одеська область, 

Болградський район, м. Арциз, вул. Бондарєва, буд. 42 а, від 03.06.2024 року 

згідно додатку 2. 

3. Затвердити текст інформаційного повідомлення про проведення 

електронного аукціону з продажу об’єкта малої приватизації, вказаного в п. 1 

рішення, згідно додатку 3.  



4. Усі витрати пов`язані з нотаріальним посвідченням договору 

купівлі–продажу та виготовлення технічної документації покладаються на 

переможця аукціону. 

     5. Після затвердження умов продажу відділу інформаційно-

комунікаційних технологій та комп`ютерного забезпечення Арцизької 

міської ради протягом трьох робочих днів опублікувати інформаційне 

повідомлення про проведення аукціону з продажу об’єкта малої приватизації 

вказаного у п. 1 рішення на офіційному веб-сайті Арцизької міської ради. 

 6. Відділу комунальної власності, земельних відносин та екологічних 

питань Арцизької міської ради протягом трьох робочих днів з дня ухвалення 

рішення про затвердження умов продажу об’єкта малої приватизації 

комунальної власності Арцизької міської територіальної громади шляхом 

продажу з аукціону опублікувати його в електронній торговій системі (далі-

ЕТС). 

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника Арцизького міського голови. 

 

 

Виконуючий повноваження  

Арцизького міського голови                                           Ольга ДОБРЯКОВА 

 

05 червня  2024 року 

№113 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


